
Zarządzenie Nr 125/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 41/2023 Wójta Gminy Mniów z dnia 6 czerwca 2023 r. w 

sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia „Quo Vadis” z siedzibą w Mniowie na 

realizację projektu pn. „Budowa placu zabaw w miejscowości Węgrzynów”. 

 

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19 oraz art. 30  ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40, z późn. zm.), art. 262 ust 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 

1270, z późn. zm.) oraz w oparciu o upoważnienie zawarte w § 11 uchwały nr 376/LIV/2022 

Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów 

na 2023 rok, Wójt Gminy Mniów zarządza, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się zapis § 2 ust. 1 Zarządzenia nr 41/2023 Wójta Gminy Mniów z dnia 6 czerwca 

2023 r. w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia „Quo Vadis” z siedzibą w 

Mniowie na realizację projektu pn. „Budowa placu zabaw w miejscowości Węgrzynów”, 

który otrzymuje brzmienie: 

1. Zarządza się termin spłaty pożyczki do dnia 31 marca 2024 r. W przypadku 

otrzymania refundacji przed upływem terminu spłaty pożyczki, Pożyczkobiorca 

winien spłacić pożyczkę do budżetu Gminy w terminie 7 dni od dnia otrzymania 

refundacji na rachunek bankowy. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 41/2023 Wójta Gminy Mniów z dnia 6 czerwca 2023 r. w 

sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia „Quo Vadis” z siedzibą w Mniowie na 

realizację projektu pn. „Budowa placu zabaw w miejscowości Węgrzynów” pozostają bez 

zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Piotr Wilczak 

Wójt Gminy Mniów 


